EDITAL Nº 003/2023 - NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -

PROCESSO SELETIVO SERVIÇO VOLUNTÁRIO DA DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DO MARANHÃO EM VITORINO FREIRE – SERVIÇO SOCIAL

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO resolve prorrogar

por mais uma semana as inscrições do PROCESSO SELETIVO DE SERVIÇO

VOLUNTÁRIO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO para

1 (uma) vaga de atuação no núcleo Regional de Vitorino Freire da Defensoria Pública – área

serviço social, ficando abertas do dia 10 (dez) ao 14 (quatorze) de julho do ano de 2023. As

demais disposições constants do Edital nº 003/2023 (Edital de Abertura do Processo Seletivo)

permanecem inalteradas. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Vitorino Freire/MA, data e hora da assinatura digital.

BRUNO DE LIMA MELO

Defensor Público do Estado do Maranhão

0005.049.307/2023

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 B

R
U

N
O

 L
IM

A
 D

E
 M

E
L

O
 E

M
 0

7/
07

/2
02

3
14

:0
4:

29
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
69

ed
a9

2-
b

34
c-

46
50

-a
86

8-
44

01
ce

3b
73

b
c

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=769eda92-b34c-4650-a868-4401ce3b73bc

		2023-07-07T14:04:30-0300